日時：令和６年２月２２日（木） 午後６時３０分～午後 8時

場所：埼玉県県民健康センター ２F大ホール

標記講演会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

 下記 URL またはＱＲコードからお申込み下さい。

司  会    埼玉県医師会勤務医部会副部会長 児玉 隆夫

挨  拶    埼玉県医師会勤務医部会部会長 吉田 武史

テーマ『 待ったなし 直前に迫った働き方改革』

座長  勤務医部会部会長   吉田 武史

18:35～18:55

  １，国立病院機構埼玉病院 副院長 上牧 勇 先生

18:55～19:40

  ２，埼玉県医療勤務環境改善支援センター

     医療労務管理アドバイザー 熊谷 一郎 様

                    （特定社会保険労務士）

申し込み

https://www.saitama.med.or.jp/seminar/applications.php

共催：埼玉県医師会勤務医部会、埼玉県医師会

℡ 048-824-2611（埼玉県医師会 業務課 業務Ⅰ担当）
お問い合わせ

https://www.saitama.med.or.jp/seminar/applications.php